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Basın Açıklaması 
Arap-İslam Bakanlar Komitesi Bir Yanda, Ümmet ve Dertleri ise Bambaşka Bir Yandadır! 

 
Edinilen bilgilere göre, Arap-İslam Bakanlar Komitesi Ramallah’ı ziyaret etmeye hazırlanıyor. Bu ziyaret, 

önümüzdeki 17-20 Haziran tarihlerinde New York’ta, Fransa ve Suudi Arabistan’ın öncülüğünde yapılması 
planlanan “İki Devletli Çözüm” konferansının hazırlıklarının bir parçası olarak görülüyor. Bakanlar Komitesi 
heyetine Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Faysal bin Ferhan’ın başkanlık edeceği, ayrıca Ürdün, Mısır, Katar, 
Bahreyn ve Umman dışişleri bakanlarının da heyette yer alacağı belirtiliyor. 

 
Gözü ve basireti olan herkes artık Müslümanların yöneticilerinin Allah’tan, Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’den ve kendi halklarından utanmadıklarını anlamıştır. Yahudi varlığı Gazze’de ardı ardına katliamlar 
yaparken, Batı Şeria’da şehir ve köylere girip halkını açıkça aşağılarken; Müslümanların bu Ruveybida 
yöneticileri tek bir kurşun bile sıkmak bir yana gaspçı Yahudilerin koruması altında dışişleri bakanlarını 
Ramallah’a gönderip, “1967 sınırları içinde ve başkenti Doğu Kudüs olan Filistin devletinin uluslararası 
tanınmasını sağlamak için ortak Arap eylemi mekanizmalarını” görüşmekle meşgul olmaktadırlar. 

 
İslam ümmetinin artık şunu anlamasının zamanı gelmiştir. Bizim asıl felaketimiz, metamorfoz Yahudi 

varlığı ya da onu hayatta tutan, ölüm ve yıkım araçlarıyla besleyen kafir sömürgeci devletler değildir. Aksine 
bizim asıl felaketimiz ve belamız, kendilerine saldıranı durdurmayan, yağmacının elini geri çevirmeyen, 
aksine düşmanlarıyla iş birliği yapan, ümmetin saldırganlığı püskürtme görevini yapmasına engel olan, suçlu 
Yahudi varlığına koruma ve suçlarına kılıf sağlayan, onunla barış ve normalleşme anlaşmaları imzalayıp hatta 
ona yaşam kaynakları ve Gazze, Batı Şeria gibi yerlerde ümmetin çocuklarını öldüreceği askeri ekipman 
sağlayan Ruveybida yöneticilerimizdir. 

 
Ucube Yahudi varlığının saldırıları Filistin’i aşıp Lübnan, Suriye, İran ve Yemen’e uzanmıştır. Askeri gücü 

Müslüman topraklarında serbestçe dolaşmakta, ancak yöneticilerden hiçbiri buna karşı çıkmamakta, bırakın 
engellemeyi en ufak bir itiraz bile yükseltilmemektedir. Bütün bunlara rağmen, işgalci Yahudilerin koruması 
ve himayesi altında Ramallah’a heyetler göndererek onlarla barış görüşmeleri yapmaya çalıştıklarını 
görüyoruz! 

 
Artık yeter! Bardak taşmış, bıçak kemiğe dayanmıştır! Ey Müslümanlar, yöneticilerinizin gerçekte kim 

olduğunu idrak etmenizin, onları çekirdek gibi bir kenara atmanızın, ayakkabı gibi çıkarmanızın, 
ülkelerinizdeki durumu düzeltmenizin ve liderliğinizi, sizi yeniden yükselişe taşımak için gayret gösteren 
Hizb-ut Tahrir gibi bilinçli ve samimi evlatlarınıza teslim etmenizin zamanı gelmiştir! Hizb, sizi kalkındırmak 
için çalışmakta, ülkelerinizi tek bir çatı ve tek bir ordu altında birleştirmeyi hedeflemekte ve yalnızca Yahudi 
saldırılarını durdurmak için değil, onları tamamen Mübarek Topraktan temizlemek ve onları tarihe gömmek 
için mücadele etmektedir. 

 
 

 


